

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6381
Folio Fiscal	FA76A5B3-2939-41FF-B0B7-0401143A898C
Fecha y Hora de Emisión	2024-11-11T12:43:13
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-11T12:43:40
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3266



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI5630	31191506	20.000	PIEZA	H87 DISCO DESBASTE 4.1/2" X 1/4" X 7/8" MAKITA 44264	24.0000	\$480.00
Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado:		Base: 480.000000	002-IVA:	0.160000
						\$76.80

CANTIDAD CON LETRA

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TaPGKdbVdQ6DE9d8ZXbw75tEiCzJeUL12v1NQheJMcAbCMHKWwLlLn/TIGe/fW7ENmJehBV0QIGPHJZLL3ybrpyM53rHXoCQIBNUKES8PaxZuz4HgKLVrPOeVcxduEzPgPMxjMVfW1aYxeO9ZcaELUJ/5QXRVi2ZPldh91e3BN380VpAONHXFjoDMHDh2qfONkN6SFn8cOIPImPuf+u79nG/IJPIh7/DhPk6fslUIYIRYituWnlgHJzXcRhunKlirkyzkEqYIN0kW93VvJKTTIKTe8hj7sSSnwPklmAvqqsGT3vWtWjKzZbdQZ0rxS0oMfPGrYSWFOCEHvZtoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RrpEJCeMU8NrxcllbGno4CKHJLcZ+QosSK2KvdV7AS8IDPC/+Eo1Hpw+va5DJNn9lzz7q4bVmnh366T4RjvzA4AIHQ18hYAnd5akVpvgm81F81DrspDXtjprPUePmxbEBINgFFijmS22JBm2aiGOhgLLeoyanK/wbEjMyFSxDzrABuF3WNRr6EzLpXCVkXj4m1HuN9Qj7UfVnZxjaSibIMjNe5gkc/QSPFLQyWSc7kZlmFk6DwQOGBGikEwQvtxOeCsPW2/X43md+mP+KSBUS971jwNvChyUhd4wCQsx+delJmmyHfBqGqRETWAhmwB2f1ZJRme7BBxslQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FA76A5B3-2939-41FF-B0B7-0401143A898C|2024-11-11T12:43:40|PPD101129EA3|TaPGKdbVdQ6DE9d8ZXbw75tEiCzJeUL12v1NQheJMcAbCMHKWwLlLn/TIGe/fW7ENmJehBV0QIGPHJZLL3ybrpyM53rHXoCQIBNUKES8PaxZuz4HgKLVrPOeVcxduEzPgPMxjMVfW1aYxeO9ZcaELUJ/5QXRVi2ZPldh91e3BN380VpAONHXFjoDMHDh2qfONkN6SFn8cOIPImPuf+u79nG/IJPIh7/DhPk6fslUIYIRYituWnlgHJzXcRhunKlirkyzkEqYIN0kW93VvJKTTIKTe8hj7sSSnwPklmAvqqsGT3vWtWjKzZbdQZ0rxS0oMfPGrYSWFOCEHvZtoA==|00001000000705928441||

TOTALES

SubTotal	\$480.00
IVA 16%	\$76.80
Total	\$556.80

Firma de recibido